SSO-54-8 TIJERA OMEGA 85 PULG MANGO HERGONOMICO 72 PZA $1.050 0% $75.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$720.925
$0
$136.976
$0

$857.901

SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 48 PZA $900 0% $43.200

7A020-GF125 TIJERA PUNTA ROMA 5 NEW COLOR 10 DOC $2.950 0% $29.500

A145-9PD15-1 BROCHA PROPAINT 1 60 PZA $280 0% $16.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$720.925
$0
$136.976
$0

$857.901

SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL